

"יש לנו פרטנרים מצוינים"



מנקים את השטח. חזקי סיבק וילדי המועצה

לאחרונה הכריז תמיר על המועצה כאלופה ארצית בהפרדה ומיחזור אריות בפח הכתום! אנשי מחלקת איכות סביבה וקיימות במועצה, אבירים בוצר, מנהל המחלקה ושמרית בשן, רכזת המיחזור, זוקפים את ההצלחה לשיתוף הפעולה המצויין עם בעלי התפקידים ביישובים ועם כלל תושבי המועצה ולהצלחה של מהלכי ההדרכה וההסברה שנוקטים במועצה



עשור לפעולות המיחזור בעמק. אבירם



בודק את תכולת הפחים הכתומים. גל

כתומים בסמוך לכל הבתים ומרכזי המיחזור חילקנו מתנות והסברנו לאנשים באופן אישי מה הם מתבקשים לעשות. עד אמצע 2016 היה כל העמק מרושת בפחים כתומים. אז עשינו סיבוב נוסף מדלת לדלת נכנסנו לכל בית ביררנו באילו מוצרים משתמשים והדרכנו באופן מעשי איזה אריות נכנסות לפח הכתום. בינתיים נבחר גם פקח מקומי שלנו, גל גוילי שעובר ביישובים, בודק את תכולת הפחים, מסביר ומנחה"

הכרזת הצטיינות

"כל המשאיות הכתומות", מפרטת שמרית, "שאוספות את תכולת הפחים הכתומים, מגיעות לתחנת דגימה בעפולה. פעם בשבוע נדגמת משאית מקרית ובהתאם לתוצאות הדגימה אנחנו מקבלים נתונים על אחוזי המיחזור, סוגי המיחזור והכמויות. אותם הנתונים מגיעים כמונן גם לתאגיד תמיר. בשנת 2018 נמצא שעמק חפר היתה ראשונה במיחזור הכתום. אחת מתוך 80 רשויות שכבר פרסו ביישוביהן פחים כתום. ההכרזה על עמק חפר כמועצה מצטיינת, היא מטעם תאגיד תמיר. אנחנו מאוד גאים ושמחים בכך כמונן, אבל חשוב לציין שזה לא מפתיע בהתחשב ברמת המחויבות ושיתוף הפעולה של התושבים בכל יישובי העמק. רמת השירות שלנו מאוד גבוהה וזה נותן לתושב תחושה שאנחנו פה בשבילו, הוא אף פעם לא יחוש שהוא 'עובד בשבילו'. הגענו לשיתוף הפעולה הזה כי אנחנו עובדים באופן קבוע מול תושבים פעילים, מתנדבים, מול מזכירות וועדים שמתפתחים פעולה ברמה מאוד גבוהה. אנשים מבקשים עזרה, מתריעים על ליקויים, וכו'. יש לנו פרטנר טוב. התושב הממוצע בעמק חפר."

בהנהגת המועצה מייחסים חשיבות רבה לנושא. את התיק הירוק במור עצה, מחזיק סגן ראשת המועצה, חזקי סיבק, שמחויב מאוד לתחום ולוקח חלק פעיל במבצעים ובפעילויות שמארגנים אנשי המחלקה. "המועצה רואה באיכות סביבה ציר תכנוני, קהילתי אקולוגי ועוד", אומר חזקי, "יש לכך חשיבות עבור תושבי המרחב הכפרי במועצה, כמו גם עבור תושבי היישובים העירוניים הסמוכים, להם אנו משמשים גם כריאה ירוקה. במסגרת זו נמשיך להיות מחויבים לנושא המיחזור ובכלל לנושא ההפרדה במקור של אריות ככל שניתן. זו הזדמנות להביע הערכה רבה לתושבינו, כולל התלמידים הפועלים במסגרת ההנהגות הירוקות, אשר מפגינים מחויבות ומשקיעים מאמץ במיחזור ושמירה על איכות הסביבה, וכן לעשרות החברים בוועדה לאיכות הסביבה הבאים מתחומים שונים של הגנה על הסביבה, ומשקיעים מזמנם וממרחם לטובת מטרה חשובה זו."

שיח סביבתי עם התושבים

"מאחר שהתושבים כבר יודעים איך ומה למחזור", מתאר אבירם את היעדים העתידיים, "השנה המטרה שלנו היא צמצום צריכה וצמצום כמויות פסולת. אנחנו רוצים ליצור בקרב האנשים הבנה של ההשלכות של הקנייה המוגברת, גם ברמה האישית, גם ברמת השמירה על הקיימות וגם ברמה של

המיחזור, על פי תפיסתו של אבירם, הוא חלק משיח כללי ואורח חיים ששם את הצריכה הנכונה והטיפול הנכון בפסולת, כחלק מהתנהלות קבועה של הציבור. את הטיפול וההדרכה בנושא, הוא מאמין שיש להתחיל בגן הילדים ולהמשיך בקרב בני כל הגילאים, כל הזמן. המיחזור והפרדת הפסולת על פי זרמים שונים החלה בעמק חפר לפני כעשור ובתנופה גדולה והמועצה היתה תמיד בין הרשויות המובילות בתחום.

הפח הכתום

ב-2011 נחקק חוק האריות.

"ב-2014 הגענו להסכם עם תמיר על פריסה של פחים כתומים ומערכת שיווק והסברה", מספרת שמרית, "ביחד עם חברה שנבחרה מטעם תמיר, עברנו ביישובים מדלת לדלת, הצבנו פחים



פעילות אינטנסיבית של הסברה. שמרית

